

هفتاد سال الحاد کمونیستی نتوانست تشیع را در جمهوری آذربایجان نابود کند

حجت الاسلام الهام علي اف، جانشین رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان با تأکید بر حضور مردمی در مراسم راهپیمایی اربعین به سوی کربلا، تأکید کرد تلاش هفتاد ساله رژیم الحادی کمونیستی برای منحرف کردن مردم جمهوری آذربایجان از دین، به علت عشق این مردم به امام حسین (ع) بی ثمر ماند.



به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «اسلامین سسی»، حجت الاسلام الهام علي اف در نشست «مجلس عالی حزب اسلام» جمهوری آذربایجان با اشاره به سخنان اخیر «یئودا آبراموف» نماینده یهودی مجلس این کشور و رئیس گروه دوستی پارلمان جمهوری آذربایجان با کنست اسرائیل گفت: «آبراموف در مصاحبه اش علیه ارزش های معنوی مردم جمهوری آذربایجان جسارت فراوانی کرده است. او از دولت می خواهد که از تشیع در جمهوری آذربایجان جلوگیری کند و همانطور که با نورچی ها (عقیده شبهه مذهبی ترویج شده از طرف ترکیه) برخورد می شود، با تشیع نیز برخورد شود. او، این را همانند یک وظیفه به عهده مقامات دولتی می گذارد. این نیز نشانه از حد گذشتن آنها (صهیونیست ها) و صاحب خانه دانستن خود در این کشور (جمهوری آذربایجان) است.»

حجت الاسلام الهام علي اف گفت: « خداوند در قرآن کریم، زده شدن مهر ذلت بر پیشانی صهیونیست ها را مورد تأکید قرار داده است. خداوند آن طایفه را به عنوان ذلّتی برای تمامی بشریت فرستاده است. این قبیل سخنان آنها نیز نشانه همین ذلت است. گرچه می خواهند خود را همچون ارباب نشان دهند، اما خداوند به آنها وعده داده است که آنها طایفه ای ذلیل هستند.»

جانشین رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان افزود: « ملت جمهوری آذربایجان هفتاد سال در اسارت کمونیسم زندگی کرد، اما ملت در این هفتاد سال از دین خود و عقیده اش دست برداشت. زیرا، ایمان در ذات این ملت قرار دارد. عشق به امام حسین (ع) را خداوند در قلب این ملت پرورش داده است. این عشق و نور ممکن است تضعیف شود، اما هیچ گاه خاموش نمی شود. خداوند در قرآن کریم فرموده است گمان نبرید که اگر به گفته های صهیونیست ها عمل کنید، آنها از شما راضی خواهند شد. این امکان پذیر نیست. هر اندازه که شما به خواسته های آنها عمل کنید، به همان اندازه هم خواسته های آنها افزایش خواهد یافت. مادامی که دین آنها را قبول نکرده اید، خواسته های آنها پایان نخواهد یافت.»